
До:     ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА 

С Т Р У М И Ц А

Б А Р А Њ Е

За одобрување на планска програма за ЛУПД со која се уредува

користење на просторот вон плански опфат

Од_________________________________________________________________ со адреса на

ул.„________________________________________“ бр._____ од ______________________за

Во  прилог  на  дописот  доставувам  Планска  програма  за  одобрување  од  страна  на

градоначалникот   по  известие  број  ____________од____________за  КПбр._________,

КО____________, што се наоѓа вон плански опфат со намена__________________________.

Лице за контакт____________________________ телефон бр.__________________________.

Со барањето ги поднесуваме следните документи:

1. Извод од план бр.____________________од_________________;

2. Доказ за право на сопственост (имотни листови);

3. Планска програма изработена од овластено правно лице

       

Струмица,                                                                                   Барател:

___________                                                                        ______________


